
 

プロポーザル方式審査・随意契約結果 

 

業務名    【令和 7年度 他県連携相互送客促進事業】「道外地方空港所在地域における

メディアタイアップ情報発信取材費支援事業（後期）」 

公示日    令和 7年 6月 25日 

選定した日  令和 7年 11月 27日 

支援上限額  下記審査結果表を参照 

契約の相手方を選定した理由  プロポーザル審査会による選考 

 

審査結果 

順位 会社名 対象県 評価点 支援上限額 摘要 

１ 石川テレビ放送株式会社  石川県 218点 699,886 採用 

２ RKB毎日放送株式会社  福岡県 209点 700,000 採用 

2 長野朝日放送株式会社  長野県 209点 700,000 採用 

4 静岡放送株式会社  静岡県 208点 689,766 採用 

4 株式会社 山梨放送 長野県 208点 679,316 採用 

6 株式会社プレスアート 宮城県 200点 700,000 採用 

7 北陸放送株式会社 石川県 193点 700,000 採用 

8 琉球朝日放送株式会社 沖縄県 190点 700,000 採用 

9 株式会社シー・エー・ピー 富山県 184点 693,000 採用 

10 株式会社くふうしずおか 静岡県 174点 688,644 採用 

 

 


